｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：輔校秘字第1120020611號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(69918_0020611_校長遴選啟事第二次公告.pdf)

檢送本校校長遴選啟事第二次公告乙份，敬請惠予公告，

請查照。

依據輔仁大學學校財團法人輔仁大學校長遴選委員會112
年6月27日輔遴字第1120627005號函辦理。
相 關 資 訊 請 至 輔 仁 大 學 校 長 遴 選 專 區

(http://www.trust.fju.edu.tw/teachingServices.jsp?labelID=19)
點閱。

正本：各公私立大學校院

副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：陳盈良
電話：(02)29052204
電子郵件：000428@mail.fju.edu.tw

發文日期： 中華民國112年7月3日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/07/03
08:50:01

第1頁，共1頁

人事室 112/07/03

1120009618